

PROJENİN ADI:	We do care/ Je Kiffe
PROJENİN GEREKÇESİ:	Fransızca ve İngilizce dillerini kullanarak kısa film senaryo yazımı ve film çekimi sayesinde çevre ve insan haklarına dikkat çekmek
PROJENİN ÖZETİ:	Öğrenciler çift dilli İngilizce ve Fransızca kullanarak her iki dili kullanarak senaryo oluşturacak ve daha sonrasında seçilen en iyi senaryoları 5 dakikalık kısa filme dönüştürecek. Yıl sonunda tüm filmler arasında yarışma organize edilip en iyi kısa film yapılacak uluslararası online ödül seremonisinde duyurusu yapılacaktır.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Çift dil eğitim veren okullarla ortaklık kurup her iki dil seviyelerinin gelişimini sağlamak ve sonrasında projeyi Erasmus kapsamında yürütebilmek. Disiplinler arası yöntemlerle öğrencilerin dünya sorunları üzerinde farkındalık yaratıp sorunlara çözümler üretmede katkı sağlamak.
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Ana María Aliod Casanovas (Founder), IES José Mor de Fuentes, Monzón, Spain FELIX ANGEL MARCUELLO PABLO (Founder) FELIX ANGEL MARCUELLO PABLO profile picture IES Miguel de Molinos, Zaragoza, Spain Joaquín José Vela Miranda Joaquín José Vela Miranda profile picture IES MIGUEL DE MOLINOS, Zaragoza, Spain Laura Chiroban Laura Chiroban profile picture Liceul Tehnologic nr.1 Gâlgău, Galgău, Romania Suzan Pıçakcı, Burak Bora Anadolu Lisesi
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ul style="list-style-type: none">• 1-5 dakikayı kapsayan Kısa filmler için senaryoları oluşturmak Her okul 2 küçük (12-14) yaş gurubu 2 yetişkin (14-16) gurunu olacak şekilde toplam 4 senaryo oluşturacak. Senaryolardan bir tanesi çevre sorunları diğeri ise insan hakları konusunu kapsayacaktır. Tüm senaryolar 15 Mayıs 2022 yüklenmiş olacak• En iyi 4 senaryo belirlenen kriter listesine göre öğretmenler tarafından seçilip 1 Haziranda öğrencilere duyurulacaktır.• 1 Eylül'den 1 Aralık'a kadar seçilen senaryoların film seçimleri başlayacaktır.• 15 Aralıkta online ödül töreninde okul ve öğrencilerine ödüller takdim edilecektir.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Etwinning-Twinspace
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	14.03.2022- 15.12.2022
PROJENİN MALİYETİ:	
PROJE ÇIKTILARI:	Öğrenci senaryoları ve videoları twinspace üzerinden tüm partnerler ile paylaşılacaktır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Öğrenciler karşılıklı fikir ve çözüm paylaşımlarını her yıl farklı takımlarla sürdürerek çözüm sürecine devamlı katkı sağlayabilecek olup proje bir sonraki adımı Erasmus için bir temel oluşturabilecektir.
RİSKLER:	
PROJİYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAIL, TEL:	Kartal Burak Bora Anadolu Lisesi Suzan Pıçakcı sakyuz@gmail.com 5054788910



Suzan Pıçakcı
